discordiam motam inter ballivos burgenses et communitates burgi de Irwyne

ex parte una et Willelmum Fraunces de le Stane ex parte altera penes

certum clameum hereditarie possessions unius pecie moris jacentis ad finem

occidentalem capelle sancte Brigidie in baronia de Conynghame infra

"vicecomitatum de Are propter quam discordiam motam inter partes

predictas et ad evitandurn malum et dampnum que exinde oriri posset

predictam peciam more cum pertinenciis in manus nostras debite fecimus

recognosci tempore longo retroacto Et post modum ad sedandum et

cessandum discordiam antedictam et ad videndum declarandum et finaliter

determinandum cui parti dictarum parcium dicta pecia more cum per-

tinenciis debeat pertinere et de jure et racione remanere partes predictas

unacum melioribus et fidelioribus hominibus patrie in propria persona ac per

ballivum nostrum baronie de Conynghame per literas nostras patentes sub

sigillo nostro legittime fecimus sumoniri quod comparerent coram nobis

die Sabboti vicesimo quarto die mensis Julii anno Domini millesimo
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quadringentesimo septimo decimo et gubernacionis nostre anno duodecimo

personaliter propter causam antedictara Quo die predicta summonicione

coram nobis legittime probata Tunc per probos et fideles homines patrie per

quos rei Veritas melius seiri potuit magno interveniente sacramento videlicet

Johannem de Camera de Gadgarthe Johaunem Lokarde de le BarRobertum

Roos de Tarbart Johannem de Arnot de Lochria; Robertum de Fero-oushill de

eodem Henricum de Conynghame Johannem Boyle de Caleburne Alexandrum

Fraser de Knok Finlaium de Monfode de eodem Johannem de Langmure

de eodem Johannem Homil Gilbertum Spere Johaunem Gibbounsoun

Willelmum Dobynesoun et Adam Lachlane diligenter fideliter inquiri

fecimus que pars dictarum parcium fuit in possessione dicte pecie more

tempore recognicionis nostre antedicte Qui jura ti et bene et mature avisati

et consulti una voce nullo discrepante dixerunt declaraverunt et fmaliter

determinarunt quod predicti bailivi burgenses et communitates fueruut in

possessione dicte more cum pertinenciis tempore recognicionis nostre supra-

dicte Et ideo dictam moram cum pertinenciis in presencia plurium regni

procerum baronum militum et nobilium, videlicet Murdaci Stewart de

Kynclevine militis locum tenentis nostri Johannis Stewart comitis Buchanie

filiorum nostrorum carissimorum Johannis de Montegomeri de Ardrossane

Umfridi de Conynghame de Achtirmachane militum Alexandri de Leving-